 Диаметр
 (мм)
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)

изготовленный из твердого пластика,
обеспечивает эстетический вид и стойкость
к механическим повреждениям.
Идеально подходит для хранения
горячей бытовой воды
Вертикальный бойлер ГВС
SE
Termo Max
Технические данные
O*   При поддержании постоянной температуры воды на уровне  60 C.
** Касается теплообменников изготовленных от 15.11.2012 г.. Магниевый анод следует выбрать в соответствии с данными из инструкции обслуживания.
Номинальное давление: бак 0,6 МПа
26
каталог 2015/1
Код продукта Объем (л) Тепловые потери* (кВтч/24ч) Модель анода**
SE-140 TERMO MAX 140 1,4 AMW.400
SE-200 TERMO MAX 200 2,0 AMW.M8.450
SE-250 TERMO MAX 250 2,1 AMW.M8.450
SE-300 TERMO MAX 300 2,7 AMW.M8.450
SE-400 TERMO MAX 400 2,4 AMW.M8.450
анод
термометр
смотровое окно
(250-400 литров)